[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Протвино
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    14.07.2020

№__65-р
	О внесении изменений в распоряжение

Администрации города Протвино от

05.11.2015 № 157-р

      В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом городского округа Протвино, постановлением Администрации города Протвино от 03.11.2015 №744 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации городского округа Протвино и урегулированию конфликта интересов», в связи с изменениями в кадровом составе Администрации городского округа Протвино

Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь:

1. Внести в распоряжение Администрации города Протвино от 05.11.2015 №157-р «Об образовании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации городского округа  Протвино и урегулированию конфликта интересов», с учётом распоряжения Администрации города Протвино от 10.03.2016 №27-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа  Протвино от 05.11.2015 №157», распоряжения Администрации городского округа Протвино от 29.12.2018 №108-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа Протвино от 05.11.2015 №157» распоряжения Администрации городского округа Протвино от 05.12.2019 №98-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа Протвино от 05.11.2015 №157»   следующие изменения в пункт 1:
      1.1. исключить из членов комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации городского округа Протвино и урегулированию конфликта интересов Разумас Е.Б. –  начальника юридического отдела Администрации городского округа Протвино;

      1.3. включить в члены комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации городского округа Протвино и урегулированию конфликта интересов Малую Т.Н. – начальника юридического отдела Администрации городского округа Протвино.

2. И.о. начальника общего отдела Барминовой Е.А. направить настоящее распоряжение для размещения на сайте Администрации городского округа Протвино, членам комиссии и  ознакомить с настоящим распоряжением муниципальных служащих Администрации городского округа Протвино.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа Протвино                                                        С.Л. Кудряшов
	И.о. начальника общего отдела

                 Е.А. Барминова

	     Начальник  управления делами

                                            А.Е. Колотовкин
    Начальник юридического отдела

                                            Т.Н. Малая